
 
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1917/12/17 
z 39. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 12.12.2017 

          

Věc: Zajištění „Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu Letního kina Karlovy 

Vary v roce 2018“ – další postup  

 

Rada města Karlovy Vary 

projednala předložený materiál a   

vzala na vědomí dopis ze dne 5. 12. 2017, jehož obsahem je žádost o úpravu dramaturgie 

projektu „Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu Letního kina Karlovy Vary v roce 

2018“ spočívající ve snížení počtu pořádaných koncertů ze 4 na 3 za současného snížení 

finančního příspěvku z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary ze 400.000,- Kč na                       

300.000,- Kč, když tento dokument tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, a    

zrušila veřejnou zakázku na zajištění „Pořádání kulturních a společenských akcí v areálu 

Letního kina Karlovy Vary v roce 2018“, a 

schválila výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, 

schválených Radou města Karlovy Vary dne 6. 12. 2016 s účinností od 1. 1. 2017, spočívající 

v zadání veřejné zakázky ve finanční výši 300.000,- Kč na zajištění „Pořádání kulturních a 

společenských akcí v areálu Letního kina Karlovy Vary v roce 2018“ s podmínkou uspořádání 3 

kulturních akcí v rámci projektu společnosti P + T club s.r.o.,  IČO: 030 59 669, a 

schválila výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, 

schválených Radou města Karlovy Vary dne 6. 12. 2016 s účinností od 1. 1. 2017, spočívající 

v zadání veřejné zakázky ve finanční výši 100.000,- Kč na zajištění „Pořádání kulturních a 

společenských akcí v areálu Letního kina Karlovy Vary v roce 2018“ s podmínkou uspořádání 1 

kulturní akce v rámci projektu společnosti YASHICA s.r.o.,  IČO: 469 80 121, a 

uložila  odboru kultury, školství a tělovýchovy Magistrátu města Karlovy Vary učinit další 

úkony vedoucí k uzavření příslušného smluvního vztahu.        Termín: 30. 1. 2018 

  

 

          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Bc. František Škaryd 

 Magistrát města Karlovy Vary 

 odbor kultury, školství a tělovýchovy 

 vedoucí odboru 

 


